Протокол N _2
Общего общего  собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Чусовой ул. Победы д.65а,Герцена д.70а,33, Севастопольская д. № 25.
 проводимого в форме очно-заочного голосования.

г. Чусовой 								                        от 1 августа 2022 г.

Место проведения- г. Чусовой, ул Победы 65а,Герцена 70а,33,Севастопольская 25.
Форма проведения общего собрания-очно-заочная.
Очная часть собрания состоялась «01» августа 2022 года в 18час.00 мин. по адресу : г. Чусовой,ул.  Победы 65а,Герцена 70а,33,Севастопольская 25.
Заочная часть собрания состоялась в период с 01.08. 2022 г.по 01.08.2022г. с 18 час.00 мин. до 21час.00мин.
Срок  окончания приема оформленных письменных решений собственников 01.08.2022г.  21 час.00   мин.
Место (адрес) передачи решений собственникам помещений: многоквартирный дом, расположенный по адресу: ул.   Победы д.65а,Герцена д.70а,33, Севастопольская д. № 25.
Дата и место подсчета голосов  :  06.08.2020г.,г. Чусовой, ул. Победы д.72 кв.№15.
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений- Селютин С.А. ,свидетельство о государственной регистрации №59БА  0514502 от 20.06.2007г.
Адрес хранения протокола№1 от 28.01.2018. и решений собственников помещений в МКД по адресу: г. Чусовой, ул.Победы д.72 кв.№15.
На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу : ул. Победы д.65а,Герцена д.70а,33, Севастопольская д. № 25.
ул. ,собственники владеют___4375.5___кв.м. всех жилых и нежилых помещений в доме, что составляет___100___% голосов.

Повестка дня:

1.Выбор председателя собрания
2.Выбор секретаря собрания.
3. Выбор ревизионной комиссии.
4.Выбор членов правление.
5.Выбор управляющего ТСЖ «Омега».

Заочное голосование:
По первому вопросу слушали:
__Балахонову Т.Э.__________, которая предложила утвердить председателя собрания- Бородулину Е.В.
Итоги голосования по первому вопросу: общее кол-во __3358.3__(76.7)%голосов , «за»   3358.3(76.7) % голосов,  «против»  _0_  % голосов, «воздержался»  _0_ % голосов.
Принято решение: утвердить  председателя собрания- Бородулину Е.В.

 По второму вопросу слушали: Бородулину Е.В. которая предложила:
_Утвердить секретаря собрания-_Зуеву Л.Б,.
Итоги голосования по второму вопросу: общее кол-во_3358.3(76.7)___% голосов, «за»  _3358.3(76.7)  % голосов,  «против»_0__    % голосов, «воздержался»  _0_ % голосов.
Принято решение: утвердить  секретаря собрания __Зуеву Л.Б.

По третьему вопросу слушали:
Балахонову Т.Э., которая  предложила утвердить состав ревизионной комиссии в составе:Драчеву Н.В..- ревизор-председатель комиссии.,Зуеву Л.Б. .- членом комиссии.
Итоги голосования по третьему вопросу: общее кол-во_3358.3(76.7)__% голосов,  «за»  _3358.3(76.7) _% голосов,  «против»   _0_ % голосов, «воздержался»  _0_ % голосов.
Принято решение: утвердить состав счетной комиссии в составе: Драчева Н.В..- председатель комиссии.- ревизор, .- Зуева Л.Б.член комиссии.

По четвертому вопросу слушали:
_Балахонову Т.Э.. которая предложила утвердить  членов правления ТСЖ «Омега»в составе:
Соболева И.В,Зуев А.В.,Селютин С.А.
Итоги голосования по четвертому вопросу: общее кол-во __3358.3(76.7)_%голосов, «за»  _ 3358.3(76.7) % голосов,    «против»  _0_  % голосов, «воздержался»  __0_ % голосов.
Принято решение:   утвердить членов правления ТСЖ «Омега»в составе:
Соболева И.В Зуев А.В., Селютин С.А.

По пятому вопросу слушали:
__Селютина С.А. который  предложил утвердить управляющей  ТСЖ «Омега» -Бородулину Е.В.
Итоги голосования по пятому вопросу:общее кол-во__3358.3(76.7)__%голосов,  «за» __3358.3(76.7)___% голосов,  «против»  _0___ % голосов, «воздержался»  _0 % голосов.
Принято решение:  утвердить управляющей  ТСЖ «Омега» -Бородулину Е.В,с оплатой согласно штатного расписания.

Председатель общего собрания                                                                   Бородулина Е.В.

Секретарь общего собрания                                                                         Зуева Л.Б.